
ZARZĄD PCYMATU 
wRZES1ŃSK1EGO UCHWAŁA NR 1053/2021 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji 
zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze edukacji dzieci i młodzieży poprzez realizację 
projektów edukacyjnych w 2021 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920), § 11 ust. 1 uchwały nr 155/XXII/2021 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 
28 września 2021 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok" oraz w nawiązaniu do uchwały nr 975/2021 Zarządu 
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 2 marca 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze edukacji 
dzieci i młodzieży poprzez realizację projektów edukacyjnych w 2021 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych 
powiatu wrzesińskiego w 2021 roku w obszarze edukacji dzieci i młodzieży poprzez realizację 
projektów edukacyjnych, zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Nazwa podmiotu Tytuł zadania Przyznana kwota 
dotacji 

Edukacja dzieci i młodzieży poprzez realizację projektów edukacyjnych  
Realizacja projektów edukacyjnych oraz konkursów propagujących i rozwijających wiedzę 

i umiejętności wśród dzieci i młodzieży 

1. Stowarzyszenie „Rodzice 
Dzieciom" Oswoić kolce 1.800,00 zł 

2. Stowarzyszenie Freelab 
Wydrukuj dźwięk — warsztaty 
z projektowania 3D i budowy 

instrumentów muzycznych 
6.985,00 zł 

3. Fundacja Nowoczesny 
Konin FACHMAN 1.215,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych i Sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST4RCYSTA 
• - 

Donz Jaśni~cz 


	Page 1

